町会・自治会長各位

1 6 環環送第 142 号

平成 28 年 8 月 5 日

環境部長

（公印省略）

平成 28年度環境をよくする運動「清掃用具助成（配付）希望調査」について（依頼）

残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、環境をよくする運動に対し多大なご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、「自分たちのまちは自分たちの手でj を合言葉に、一斉美化運動や地域の清掃活動

など様々な活動を行っていただいております。

そこで、少しでもお役立ていただけるよう、毎年清掃用具を配付させていただいており

ます。

つきましては、下記のとおり配付物品の希望調査を行いますので、ご検討の上、ご回答

いただきますようお願い申し上げます。

記

1 調査票 別紙のとおり

※今年度より皆様のご要望が多くありました「熊手 大（竹製）」を追加
いたしましたのでよろしくお願いいたします。

2 回答期限 平成 2 8 年 8 月 26 日（金 1厳空でお願いいたします。

3 回答方法 調査票をご記入の上、環境推進課あてにFA Xでご返送ください。

(FA Xが使用できない場合は同封の返信用封筒でご返信ください。 ）

4 配付方法 1 0 月下旬頃までに配送希望先（調査票に記入）宛てに、業者が直接
清掃用具を配送いたします。
誤配送等防止のため正確にご記入いただきますようお願いいたします。

5 その他 配布物品の合計金額が上限内におさまるよう、ご検討をお願いいたしま
す。また、何かご不明な点などは下記までご連絡願います。

【回答・問合せ先】
環境部環境推進課推進係

担当：泉・金原
FAX 5678-6741

電話 5662-1991

配布用具のイメージ図
※実際の物昂とは若干異なります。

万年ボウキ〈長柄〉〈短柄〉 竹ボウキ

草刈り鎌〈小〉 火パサミ

熊手（竹製・小〉 熊手〈竹製・大〉

ちりとり 文化ちりとり

江戸川区環境推進課推進係行

・提出期限： 8月 26日 〈金） ＋ FAX:5678唖6741

平成28年度清掃用具希望調査票

＜葛西地区＞ 整理番号 ： 4-101

町会・自治会名＜パームハイツ西葛西自治会＞

記入者名 連絡先 [

1 清掃用具助成を希望しますか。（0印をつけてください）
ア 希望しない→以下を記入せず、 之のままご返送くださ1, 0 -

イ 希望する →貴町会・自治会は 4000円以内でお願いします。

※下記の表に必要数量・金額・合計金額をご記入ください。

1 I 万年ボウキ（長柄） 546 円

2 I 万年ボウキ（短柄） 346 円

3 I 竹ボウキ 449 円

4 I 軍 手 49 円

5 I 草刈り鎌（小） 384 円

6 I 熊手（竹製・小） 287 円

7 I 熊手（竹製・大） 600 円

8 I ちりとり 346 円

文化ちりとり 2052 円

火バサミ 1 281 円
-fーーー一一一一 一一ー一一一一一一 ーーー圃~ーー－－』ー－ー『目』

合 計※4000回以内かご確認ください。

2 配送希望先（※業者が直接配送するため、誤りの無いよう正確にご記入願います。）

連鐙生

3 その他 （ご要望等ございましたらご記入ください。 ）
ー ー ーーーーー ー・・ 圃ー ー ー 四 ーーーーーーーー ー ーーーー ーーーーーーー ー ー ー ー『 目 白ー町 田 ーーーーーー ー ー 園田置ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー ー ー ーーー ーーーーーーーーー

’ ’ I
’ ’ ’ ’ I

I I

’ ー ー ーーーーーー．， ー ー 田 ー ーーーーーーーー園田ー ーー ーーー ーー ーー ー ーーーー ーーーー ー ーーーーーーーーーー ー ーーー 四回 目ーーー ー ーーー ー ーーーーーーーーーーーーー ーー ー ー ー－~